

Podlaski Oddział Straży Granicznej

<https://podlaski.strazgraniczna.pl/pod/aktualnosci/36743,Miedzypokoleniowy-Dzien-Aktywnosci.html>
02.07.2024, 21:18

Miedzypokoleniowy Dzień Aktywności

Alina Grygorowicz
26.02.2020

Wczoraj (25.02.2020 r.) w Podlaskim Urzędzie Wojewódzkim w Białymstoku odbył się Miedzypokoleniowy Dzień Aktywności, w którym uczestniczyli funkcjonariusze z Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

Miedzypokoleniowy Dzień Aktywności to inicjatywa, która powstała aby łączyć dwa pokolenia najmłodszych i najstarszych. Pokazać seniorom, że są ważni i potrzebni, a ich doświadczenie przekazywane młodemu pokoleniu - bezcenne. Taki był główny cel Miedzypokoleniowego Dnia Aktywności, który po raz pierwszy został zorganizowany przez Podlaski Urząd Wojewódzki, Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej oraz Kancelarię Prezesa Rady Ministrów. Do udziału we wczorajszym przedsięwzięciu zostały zaproszone reprezentacje wszystkich grup wiekowych. W sali konferencyjnej Urzędu na scenie zaprezentowały się przedszkolaki, na widowni zasiadły dzieci, młodzież szkolna oraz seniorzy. W przygotowanie atrakcji dla uczestników zaangażowali się dorośli - przedstawiciele wielu instytucji, w tym przedstawiciele Straży Granicznej.

Udział w przedsięwzięciu był doskonałą okazją do zaprezentowania naszej formacji. Stoisko informacyjno - promocyjne Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej cieszyło się dużym zainteresowaniem osób biorących udział w spotkaniu. Nasi funkcjonariusze odpowiadali na liczne pytania dotyczące służby w naszej formacji, wymagań podczas rekrutacji jakie należy spełnić, aby móc ubiegać się o przyjęcie do służby. Wszyscy zainteresowani mogli dowiedzieć się jak wygląda i na czym polega służba w Straży Granicznej. W zorganizowanym punkcie informacyjnym Straży Granicznej młodzież i dzieci mogły zapoznać się z zadaniami realizowanymi przez funkcjonariuszy Straży Granicznej, a także zapoznać się z warunkami jakie trzeba spełnić, aby móc zostać funkcjonariuszem Straży Granicznej. Podczas imprezy uczestnicy mogli zapoznać się ze specyfiką służby nie tylko naszej formacji, ale także innych służb mundurowych.

Wszystkim zainteresowanym przypominamy, że aktualnie trwa nabór do służby w Podlaskim Oddziale Straży Granicznej. Wszelkie szczegółowe informacje znajdują się na [naszej stronie internetowej](#).



Udział funkcjonariuszy
Podlaskiego Oddziału SG w
przedsięwzięciu



Udział funkcjonariuszy
Podlaskiego Oddziału SG w
przedsięwzięciu



Udział funkcjonariuszy
Podlaskiego Oddziału SG w
przedsięwzięciu